ПРОТОКОЛ

 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
«27» ноября 2017г.                                                                        № 8
Повестка дня:
О рассмотрении уведомления муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы
Решили:  - дать согласие муниципальному служащему на выполнение иной оплачиваемой работы.
PAGE
1